השבת שלפני פורים קרויה "שבת זכור", משום שקוראים בה בתורה את פרשת זכור שזכרת בה מצוות מחיית זכר עמלק (סוף פרשת כי תצא), שלפי המסורת המן היה מזרעו.

בתקופת היישוב ובשנותיה הראשונות של מדינת ישראל, היה נהוג לקיים בפורים מצעד חגיגי ברחובות הערים בשם "עדלאידע". תהלוכת פורים הראשונה נערכה בתל אביב בפורים תרע"ב (1912).

עדלאידע בחולון

עדלאידע בירושלים